





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-050-06/18</u>	FECHA COMISION	<u>14/06/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD107</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección Técnica</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

ACTO DE VISITA AL SITIO DE LOS TRABAJOS DE LICITACION PUBLICA DE GAS LP A SUCURSAL VILLA DE ARISTA.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

  
Ing. Ismael Padron Segura  
Director Técnico

JEFE INMEDIATO

  
Ing. Juan Martínez Ibarra  
Director General



**Concesionaria de  
Infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosi México  
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal  
6DCE30BC-276D-4100-B09D-6C79B865605B

Lugar de Emisión  
79433

Moneda  
MXN

Fecha y Hora de Emisión  
2018-06-20T12:14:27

No. Serie Certificación del SAT  
00001000000405295359

Forma de Pago  
(01) Efectivo

Tipo de Comprobante  
(I) Ingreso

Fecha y Hora de Certificación  
2018-06-20T12:17:06

No. Serie Certificación del Fisco  
00001000000404195503

Método de Pago  
Pago en una sola exhibición

Serie/Folio  
BA - 78657

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosi  
México  
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN PARA REALIZAR CUALQUIER RECLAMACIÓN.

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	6D589BBCF8BB0F3C	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	83111602	443ECC1640D92B2E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

**IMPUESTOS**

NO IDENTIFICACION	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
6D589BBCF8BB0F3C	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
443ECC1640D92B2E	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 39.72

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL	248.28
DESCUENTOS	0.00
IVA 16.00%	39.72
TOTAL	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|6DCE30BC-276D-4100-B09D-6C79B865605B|2018-06-20T12:17:06|W+ussjOzpl6e1MBIglid6Hq+PWnfOJiwam0lanMLOVpPnLXm3R1chqA6KVgBwmZU1Aasp  
yMoiQc79Byy0ry4Wmfws6vZCpxtiq2xOzVl2jDS357R5aNiMCLvW3hA9y/hDTAti0XP31maz8MGh2rjOCkQOx95ulomd2HzPHYKfZTN32G2/Y3JYiOIQM4K5f/CvuHVO  
33XBc9Y9uxE9KJnavGKqDLwHKdtzcHJZwmTjBVTkKPFdEfwZn/pXAIQIDB87NIQvcsYBBE+hqEVXC2rfss0IKI7CKOWWwiAmDp97di2o/dNOukpi3RV3wbrzVFu40qDR  
4jwXOoOyFXvK3Zw==|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

W+ussjOzpl6e1MBigld6Hq+PWntOJiwam0lanMLOVpPnLXm3R1chqA6KVgBwmZU1AspyMoiQc79  
Byy0ry4Wmfms6vZCpxlq2xOzVi2jDS357R5aNiMCLw3hA9y/hDTAti0XP31maz8MGh2rJOCKQ  
Ox95ulomd2HzPhyKfZTN32G2Y3JYiOIQM4K5i/ICvuHV033XBc9Y9uxE9KJnavGKqDLwHKdz  
chJZwmTjBVTkkPFdEfwZn/pjXAi0IDB87NIQvcsYBBaE+hqEVXC2rfssOIKI7CKOWWwAmDp97d  
i2o/dNOukpi3RV3wbrzVFu40qDR4jwXOoOyFvK3Zw==

Sello del SAT

RywB0ji1HyuRAhHn4RRqKiOia5UbXB6R5lVNVl3VKpQQzq5V7PqR16pYF2VmlWiFN  
tpja8l+V1uEtQcjpXSygSh95yVB0pqKLwazkaIDj2LspEepldcfPeG+FWOnjDW3fF4f44t  
4Z1aYIQStH0jdnh98G7ERlgm/dVQR8/Afoj5bDqlB569GgsI6IX4JeCFV7THxj2BEK+Z  
O1BKahHKIBs1Ydjl2E/9UFYyD+WogWb37dSjCKvKEu3TBVAsMz51pNKrtUp6rH3fKk  
TkR0DolF9FVyeWuYrtQHyZsvErooRryx2kIWol0FMw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 1-0001997917 CARRIL: 2B



NRU:443ECC1640D92B2E

14/06/2018 19:15:20

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2540

CLASE: AUTO

NRU:443ECC1640D92B2E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 5-0001860764 CARRIL: 4A



NRU:6D5895B0F8BB0F70

14/06/2018 19:05:15

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 246

CLASE: AUTO

NRU:6D5895B0F8BB0F70

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS